Seitor

BLANCA % SO%DO(IM CHAMORRO

OGADA TITULADA

Calle 25# 26-38 OF, 203 Teléfono 2258978 Cel. - 3165499245
TULUA- VALLE

E-mail: b.c.ch@hotmail com

JUEZ QUINTO CIVIL MUNICIPAL

TULUA -VALLE

REF: PROCESO EJECUTIVO
DDO: NELSON ENRIQUE ORTIZ

RAD: 2010-146

BLANCA N. CORDOBA CHAMORRQO, mayor de edad y vecina de Tulta- Valle, identificada
como aparece al pie de mi firma, como parte interesada en el referido, me dirijo al
despacho del sefior Juez, con el fin de aportar- liquidacion adicional del crédito

CAPITAL
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g
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Tasa Mensual(%)

2,11

2,08

‘ Totai Intereses de Mora

Subtotal

2,03

2,02

2,02
2,03
2,05

2,02

2,00
1,96
1,94
1,97
1,95
1,94
1,93

$ 300.000,00

3,376,00
6.240,00
6.293,00
6.060,00
6.262,00
6.293,00
6.150,00
6.262,00
6.000,00
6.076,00
6.014,00
5.516,00
6.045,00
5.820,00
5.983,00
88.390,00
388.390,00
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'RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital

Total Intereses Corrientes

(+)

Total Intereses Mora (+)

Abonos (-)

TOTAL OBLIGACION

GRAN TOTAL OBLIGACION

$
$
$
$
$
$

300.000,00

0,00
88.390,00
0,00

388.390,00
- 388.390,00

Saldo que vienen $ 1.165.151,67 +88.390= $ 1.253.541,67=
Sin incluir costas y gastos del proceso

Escaneado con CamScanne



BLANCA N. CORDOBA CHAMORRD
ABOGADA TITULADA
Calle 254 26-38 OF. 203 Teléfono 2258978 Cel. : 3165499245
TULUA- VALLE
E-mail: b.c.ch@hotmail.com

Del seior Juez, atentamente,

Escaneado con CamScanne



